Et quandoquidem iam abundē peccatum mnes; sic sit nobis usq; pellis tua, vt pro scuto pelta pellita aduersus iram Dei esse possit.

Sub umbra pellis tuæ, & sub meritis passio ac Martyrij tui tuti esse possimus ab ira, quāp fusè meruimus, vt tabernaculum & arca fœd

sub pellibus à cœli intemperie.

Scio pelles animalium rubricatas Deo placuisse (Exod. 25.26.) Multò verò magis tuam bis tintam, bis rubricatam Christi, & tuo sanguine.

Si vis, potes nos à Dei ira tueri.

Amantium, & amicorum gratiæ reciprocæ sunt,

Quanto Christi tui amore arseris legitur magnis & rubricatis sanguinis tui literis scriptum, in pergamo virgine & candidissimo rām colore, quam merito, pellis tuæ sacræ.

Idem ergò tibi & tanto amori obtestantī pro nobis nihil est negaturus.

Paleæ & mica.

* 1. *Contra nouos cultus, & contemptum tunicularum pellicearum* Adæ dici aliquid tale possit. Quandò pellem Naturæ detrahi nobis pro Christo pateremur, qui pelles fortunæ & luxum vestrum, toties rogati à Concionatoribus nolumus pro Christo exuere?

Propert.lib.4. Pellitos habuit rustica chorda patres.

* 2. *Bartholomeus in maiorem Armeniam profectus, Lycaonas populos ad fidem conuertit, (vt auctore est Chrysostomus hom.de 12. Apostol.) Idem de Albanis tradit Sophronius apud Hieron. de scriptoribus Eccles.*

Citerioremque Indiam penetrasse Origenes testatur, atque Socrates, & alij, certamque fecit de his fidem Pantænus philosophus Christianus, qui

T 3 pere-

peregrinatus ad Indos, memoriam de Bartholomaei prædicatione virētem adhuc reperit, & Matthæi Euangeliū ab eodem Apostolo illuc dictum, secum Alexandriam detulit. Euseb. i. his.
& Hieron. script. Eccles. in Pantano.

IN FESTO SS. COSMÆ ET D^{omi}
miani, Auenis, in Templo superiori
1614. hora 7. antemeridiana, Me-
dicis eius vrbis Bosk hierum
poscentibus.

Thema: *Breves dies hominis sunt: numerus mensium eius apud te est. Constitutis terminos eius qui prateriri non poterunt. Job 14.*

Quoniam hodiè (Auditores &c.) celebramus diem festum duorum Sanctorum fratrum eorumque Geminorum; natione Arabum, nolam̄ Arabicæ rapacitatis spirantium, sed maxime liberalium in pauperes; origine, Aegeorum, seu ex Aegea ciuitate; matre Theodata natione conditione, Medicorum; Religione Christianorum; Fine Martyrum Christi, & quidem multitudines martyrum: (Nam cum primū agniti sum Christiani sub Diocletiano & Maximiano Imperiis & Lysia Præside,

* i. Vincti, equiteo suspensi, & torti, quod iul nollent Diis sacrificare, sed illæsis *